Références : Dispositif de fermeture auriculaire gauche WATCHMAN
UPN
Référence
N°
Diamètre du
dispositif
Cathéter de
mise en place
M635WS21060 WS-2106 21mm 12 Fr
M635WS24060 WS-2406 24mm 12 Fr
M635WS27060 WS-2706 27mm 12 Fr
M635WS30060 WS-3006 30mm 12 Fr
M635WS33060 WS-3306 33mm 12 Fr
Références : Système d’accès WATCHMAN
UPN Référence N° Configurations Diamètre Longueur
M635TS10060
TS-1006
WATCHMAN gaine
d'acces
Simple courbure
14 Fr
75 cm
M635TS20060
TS-2006
WATCHMAN gaine
d'acces
Double courbure
14 Fr
75 cm
M635TS40060
TS-4006
WATCHMAN Gaine
d'accès
Courbure antérieure
14 Fr
75 cm